平成 25 年 ５ 月 31 日

各   位

   会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

    代表者名 代 表 取 締 役 社 長 泉 澤 摩利雄

 （ コード番号2687 東証1部 ）

    問合せ先 常務取締役管理 本部長ＣＩ Ｏ 上 山 富 彦

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

  （平成25年２月28日現在）
議決権所有割合（％）

名称 属性
直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が
上場されている
金融商品取引所等

泉 澤  豊
支配株主
(親会社を除く。)

17.14 35.24 52.38 なし

 ２．支配株主等との取引に関する事項

   該当事項はありません。

以  上